各　　　位 平成 25年 10月 30日

　　　会   社   名     プラス・テク株式会社

   　　　                   （コード番号　4219）

　　　代 表 者 名　　代表取締役社長　　井﨑　一夫

　　　問 合 せ 先　　経営管理部長 　     小丸　英俊

　　　Ｔ　　Ｅ　　Ｌ　　　（029）889-2222

 　　  当社は、平成25年10月30日開催の取締役会において、当社の非連結子会社である株式会社ポリビンサービスを

　　平成26年3月31日付けで解散することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

　１．解散の理由

　　　　当該会社の業務を当社へ移管することにより、製造技術の伝承・業務効率化を図り、当社の事業基盤の強化を

 　　目的とするものです。

　２．解散する子会社の概要

（1）名称 株式会社ポリビンサービス

（2）所在地 茨城県稲敷郡阿見町大字香澄の里１番地１

（3）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 山之内 和仁

子会社の解散に関するお知らせ

（3）代表者の役職・氏名 代表取締役社長　山之内　和仁

（4）事業内容 合成樹脂製品の製造及びその製造の補助作業の請負等

（5）資本金 1,500万円

（6）設立年月日 昭和29年6月26日

資本関係 当社が100％出資しております。

人的関係 当社従業員2名が当該会社役員として兼務しております。

取引関係 当社の業務受託を行っております。

関連当事者への該当状況 当社の非連結子会社であります。

（8）最近3年間の経営成績及び財政状態 （単位：百万円）

決算期 平成23年3月期 平成24年3月期 平成25年3月期

純資産 28 28 28

総資産 56 58 59

売上高 377 380 386

営業利益 △2 △1 0

経常利益 △2 △0 0

当期純利益 △0 △0 0

　３．解散の日程

　　　平成25年10月30日 当社取締役決議

　　　平成26年 3月31日 株式会社ポリビンサービス臨時株主総会にて解散決議（予定）

　　　平成26年 6月30日 清算結了（予定）

　４．今後の見通し

　　　当該会社の解散による当社業績に与える影響は軽微であります。

以　上

（7）当社と当該会社の関係